
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко 
ИНН 2308044050, КПП 230801001, 

350089, г. Краснодар, улица Бульварное кольцо, д. 9, тел./факс (861)261-87-77 

e-mail: «jrhnol87@kubannet.ru, www: school87.centerstart.ru 

«Ai » октября 2023 год 

П Р И К А З 

>fo •1 Л / 

г. Краснодар 

О проведении практического тура муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по технологии, основам безопасности жизнедея-

тельности (ОБЖ) в 2023-2024 учебном году 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всерос-
сийской олимпиады школьников», приказом министерства образования науки 
и молодежной политики Краснодарского края от 14.09.2023 № 2688 «Об орга-
низации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории Краснодарского края в 2023 - 2024 учебном году», 
приказов департамента образования администрации муниципального образова-
ния город Краснодар (далее - Департамент) от 02.10.2023 № 1977 «Об органи-
зации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школь-
ников в муниципальном образовании город Краснодар в 2023-2024 учебном го-
ду» от 20 10 2023 № 2164 «О проведении практического тура муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии, основам безопас-
ности жизнедеятельности (ОБЖ) и физической культуре в муниципальном об-
разовании город Краснодар в 2023 - 2024 учебном году» п р и к а з ы в а ю : 

1 Направить учителя технологии И.В. Шалимова, члена жюри МЭ 
по технологии, 27.10.2023 к 10.00 в МАОУ СОШ № 105 (ул.Западный Обход, 
22/1) для проведения практического тура МЭ ВсОШ по технологии. 

2. Направить педагога - организатора основ безопасности жизнедеятель-
ности (далее - ОБЖ) Е.А. Рославцева, члена жюри МЭ по ОБЖ, 16.ll.2U2J 
к 10.00 в МОУ гимназию № 87 (ул. Бульварное Кольцо, 9) для проведения 
практического тура МЭ ВсОШ по ОБЖ. 

3. Заместителю директора по научно - методической работе Н.Н. Салех проин-
формировать И.В. Шалимова, Е.А. Рославцева о необходимости наличия паспорта. 

4. Заместителю директора Н.В. Пасько на время отсутствия учителя тех-
нологии И.В. Шалимова, педагога - организатора ОБЖ Е.А. Рославцева поста-
вить замещение уроков в соответствии с учебным расписанием. 

mailto:jrhnol87@kubannet.ru


5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по научно - методической работе Н.Н. Салех. 


